346 Sed rursus obicitur Nominales, corpus Christi in hoc Sac. existens posse extrinseca corpore propinqua alterate per calorem suum, frigiditatem, & similes qualitates, nec non corpus suum movere, sicut & alia corpora sibi propinqua; quia corpus Christi non est incapax istarum actionum propter modum existendi in Sacramento; sed nihil aliud est, quod possit actiones istas impedire; ergo &c. probatur maior, quia localis praesentia respectu actionum solum requiritur, tanquam conditio necessaria, ut agens, & passum sint propinqua; sed quod huiusmodi praesentia sit sacramentalis, hinc propinquitatem non impedit, sed potius illam augeret, ergo non est, qui hic modus praesentiae actionem, vel passionem impediat.

Resp. ex dictis negando minorem cum eius probatione, quia corpus Christi non est hic localiter extensum, imo quantum ad omnem habitudinem ad aliud corpus est hic, ac si non esset hic, quia non replet hic locum, atque ideo non habet neque propinquitatem, neque distantiam ad aliud corpus; quia distantia, & propinquitas sunt conditiones situs, seu corporis existentis in loco circumscriptivae; alia argumenta vide soluta supra. Sed instat Amicus disp. 20. sect. 2. in fine, quod licet extensio localis, & quantitas requiratur in subiecto corporeo ad patendum, non tamen in agente corporeo ad agendum, quia in passio requiritur, ut naturalis conditio ad agendum, ut naturalis conditio agendi, cum agens formaliter non agat per quantita tem, sed per qualitate quoque etiam indivisibiliter existens, & in puncto redacta ad hoc tenet suam vim agendi, ergo localis extensio in agente corporeo requiritur solum ad conaturaliter existendum, quia tamen super naturaliter sub lata poterit agens corporeum naturaliter agere a ditione corporea in corpus sibi propinquum; quia ratione tenet Amicus ibidem, non repugnare naturaliter, ut corpus Christi sacramentaliter existens actione corporea agat in corpus sibi propinquum.

Resp. negando assumptum, cum eius probatione, quia sicut corpus, & qualitas naturalis extensum modum occupandi locum natura sua possulant, ut existere possint, sicut agens ipse fatetur, etiam eundem modum possulare faciendum est, ut naturaliter agere possint, quia ut fatetur axioma philosophicum, & modus agendi sequitur modum essendi, tum quia materia agens, & patiens debent esse proportionata, tum quia actio ipsa, cum sit materialis, & extensa, videtur eam conditionem possulare in agente proportionato, & eiusdem ordinis praesentiam in sententia nostra asserente actio-